
Zarządzenie nr 1 0 0 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 6 października 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XVII I/183/2016 
Rady Gminy Cewice z dnia 6 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje s ię z m i a n w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2 0 1 6 rok 
zgodnie z za ł ączn i k i em nr 1. 
2. Dokonuje s ię z m i a n w planie f i nansowym wyda tków Urzędu Gminy Cewice na 2 0 1 6 rok 
zgodnie z za ł ączn i k i em nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Za rządzen ie wchodz i w życ ie z dniem podjęc ia . 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Z a ł ą c z n i k nr 1 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

600 Transport i łączność 48 210,00 3 500,00 51 710,00 

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 784 744,00 5 780,00 7 790 524,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 119 800,00 5 780,00 125 580,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 500,00 5 780,00 21 280,00 

758 Różne rozliczenia 14 500 276,00 -11210,06 14 489 065,94 

75814 Różne rozliczenia finansowe 90 683,00 -11 210,06 79 472,94 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 329,94 329,94 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 909,00 -818,00 34 091,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 774,00 - 10 722,00 15 052,00 

852 Pomoc społeczna 10 248 347,65 21 300,00 10 269 647,65 

85206 Wspieranie rodziny 0,00 21 300,00 21 300,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 21 300,00 21 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 497 726,94 1 310,06 2499 037,00 

90002 Gospodarka odpadami 607 650,00 1 640,00 609 290,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 580,00 1 640,00 15 220,00 

90020 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 329,94 - 329,94 0,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 329,94 - 329,94 0,00 

R a z e m : 38 381 932,40 20 680,00 38 402 612,40 

BeSTia 
Strona 1 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

D z i a ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

010 Rolnictwo i łowiectwo i / 2 466 256,54 - 6 4 500,00 2 401 756,54 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 067 384,00 - 62 500,00 2 004 884,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 017 384,00 - 62 500,00 1 954 884,00 

01095 Pozostała działalność 233 634,54 - 2 000,00 231 634,54 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 2 018 539,98 29 000,00 2 047 539,98 

60016 Drogi publiczne gminne 1 687 724,98 29 000,00 1 716 724,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 4 000,00 19 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 000,00 12 600,00 166 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 193 398,23 27 400,00 220 798,23 

4300 Zakup usług pozostałych 86 933,65 34 000,00 120 933,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 108 364,10 - 45 000,00 1 063 364,10 

700 Gospodarka mieszkaniowa 999 700,00 -47 000,00 r" 952 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 999 700,00 - 4 7 000,00 952 700,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00 

710 Działalność usługowa i : 197 700,00 -12 800,00 184 900,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 154 000,00 - 9 000,00 145 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 - 9 000,00 145 000,00 

71035 Cmentarze 7 200,00 - 3 800,00 3 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 - 1 800,00 1 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 - 2 000,00 1 600,00 

750 Administracja publiczna 3 665 892,40 - 6 000,00 3 659 892,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 163 552,40 - 6 000,00 3 157 552,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 1 000,00 148 000,00 

Strona 1 
BeSTia 



4270 Zakup usług remontowych 19 100,00 - 1 000,00 18 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 167 900,00 - 1 000,00 166 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 317 000,00 62 680,00 379 680,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 317 000,00 62 680,00 379 680,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 
prowizje 10 000,00 5 680,00 15 680,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 297 000,00 57 000,00 354 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 855 378,59 -137 201,25 2 718 177,34 

80101 Szkoły podstawowe 1 565 199,19 -106 122,31 1 459 076,88 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 452 466,00 -106 122,31 1 346 343,69 

80104 Przedszkola 516 919,58 4 891,30 521 810.88 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 426 919,58 4 891.30 431 810.88 

80110 Gimnazja 500 506,52 - 40 074,24 460 432,28 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 495 494,89 - 40 074,24 455 420.65 

80149 
Realizaq'a zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

45 563,52 4 104,00 49 667,52 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 45 563,52 4 104,00 49 667,52 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 151 016,00 88 800,00 3 239 816,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 949 001,00 18 800,00 1 967 801,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 11 000,00 126 000.00 

4260 Zakup energii 275 000,00 - 43 000,00 232 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 32 000,00 111 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 315 821,00 - 1 200,00 1 314 621,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 20 000,00 116 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 653 800,00 28 000,00 681 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 497 196,00 28 000,00 525 196.00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 331 270,00 40 000,00 371 270,00 

Strona 2 
BeSTia 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 40 000,00 95 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 482 763,55 37 600,00 1 520 363,55 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 475 387,55 37 600,00 1 512 987,55 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 240,83 3 500,00 50 740,83 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 3 300,00 45 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 868,00 24 600,00 1 153 468,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 278,72 6 200,00 27 478,72 

R a z e m : 18 957 732,52 - 4 9 421,25 18 908 311,27 

BeSTia 
Strona 3 




